
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 червня 2021 року           № 88 

 
Про надання дозволу 

на дарування ½ частини житлового будинку 

гр. Колодєєву Анатолію Григоровичу 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                       

ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст.  31, 32 Цивільного кодексу 

України, ст. 177 Сімейного кодексу України, розглянувши заяву громадянки Колодєєвої 

Ольги Олександрівни про надання дозволу на дарування ½ частини житлового будинку 

громадянину Колодєєву Анатолію Григоровичу по вул. Паркова, 53 в с. Нова Некрасівка  

Ізмаїльського району Одеської області, право користування яким має зареєстрований в 

будинку  малолітній син – Колодєєв Тимур Анатолійович 22.02.2009 р.н., виконавчий 

комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Колодєєвій Ользі Олександрівні, на дарування Колодєєву Анатолію 

Григоровичу належні їй ½ (одну другу) частину житлового будинку, розташованого по 

вул. Паркова, 53 в с. Нова Некрасівка Ізмаїльського району Одеської області. 

 

2. Користування вищевказаним житловим будинком залишити за малолітнім сином – 

Колодєєвим Тимуром Анатолійовичем – 22.09.2009 р.н., права якого не порушуються.  

 

3. Надати до виконкому Саф’янівської сільської ради копію договору дарування 

протягом трьох днів з моменту здійснення нотаріальної угоди. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 
 
 


